
UCHWAŁA NR 244/XXX/14
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Stara Biała do partnerstwa w ramach realizacji 
projektu pn: "Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do 

zintegrowanego rozwoju subregionu"

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Stara Biała do Partnerstwa w celu realizacji projektu pn: 
„Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do zintegrowanego rozwoju 
subregionu" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013.

§ 2. Warunki partnerstwa zostaną uregulowane w umowie partnerskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: 033A7219-698B-4508-BC03-99AAFF9AF7D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 3 września 2013 roku Zarząd Związku Gmin Regionu Płockiegowraz z 18 gminami Obszaru

Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej podpisał list intencyjny w zakresie współpracy gmin - partnerów w

projekcie pn. „Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do

zintegrowanego rozwoju subregionu" w ramach „Konkursu dotacji na działania wspierające jednostki

samorządu terytorialnego w zakresie planowania współpracy w ramach miejskich obszarów funkcjonalnych"

Programu OperacyjnegoPomoc Techniczna2007-2013.

Głównym celem projektu jest integracja działań publicznych i utrwalenie potencjału rozwojowego

OFAP poprzez promowanie współnego planowania rozwoju i rozwiązywanie problemówmiast i otaczających

je gmin, utworzenie obszaru funkcjonalnego w planowaniu przestrzennuym, stworzenie warunków

umożliwiajacych określenie obszarów współpracy pomiędzy JST . Projekt umożliwi promocję terytorialno-

funkcjonalną w polityce regionalnej. Dzięki realizacji projektu możliwe będzie opracowanie dokumentów

strategicznych dla obszarów współpracy: opracowanie badań, analiz, ewaluacji itp.

Id: 033A7219-698B-4508-BC03-99AAFF9AF7D4. Podpisany Strona 1




